
ev. č.: D7-9018/19/7 
 

DODATEK Č.  7   
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:     000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

outdoor akzent s.r.o.   

se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00 

IČO:    005 45 911    
DIČ:    CZ00545911  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 33588 
zastoupená Ing. Richardem Fuxou, jednatelem 
(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

2.  PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Stávající Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, musí 
být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 
přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dodatku.  

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a 
jeho úplný text.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

Za THMP: Za Majitele: 
 
 

V Praze dne ___________________      V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 

 
 
______________________________   ______________________________ 
                  Tomáš Jílek         Ing. Richard Fuxa 
        předseda představenstva                    jednatel 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.               outdoor akzent s.r.o.  

 
        
 
 
 
 
____________________________       
  Ing. Tomáš Novotný      
    místopředseda představenstva              
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                                                                                                 



Uživatel: outdoor akzent s.r.o.  sml. č.: 9018/19/7

Seznam zařízení veřejného osvětlení – podrobný rozpis nákladů 

Evidenční číslo Typ zařízení Účel umístění zařízení Umístění zařízení (ulice)
Číslo 

stožáru
ZM Příkon/kW

Provoz 

svícení

Náklady na 

odebranou el. 

energii             

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s provozem 

a údržbou jednoho 

odběrného místa 

"Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového 

vedení     

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

5203,5204 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Českobrodská 907524 Stožár 0,9 v režimu VO

9083,9084 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Thomayerova 412701 Stožár 5 v režimu VO

9099,91 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jižní spojka 412091 Stožár 5 v režimu VO

2989 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Slánská 614958 Stožár 0,6 v režimu VO

5845,846,847,848 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele 5. května ZM 0207 Stožár 1,2 celodenně

5874,5875 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bucharova 511125 Stožár 1,25 v režimu VO

5015,5016 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Průmyslová 908132 Stožár 2 v režimu VO

5060,5061 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Chilská 426244 Stožár 1,307 v režimu VO

5868,5869 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Strakonická 515566 Stožár 1,25 v režimu VO

5232,5233 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele K Barrandovu 512304 Stožár 1,2 v režimu VO

3383,3384,3385 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jeremiášova 506649 Stožár 0,348 v režimu VO

3205903 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Kbelská 921427 Stožár 0,7 v režimu VO

5884, 5885 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Liberecká 806491 Stožár 1,2 v režimu VO

5032,5037 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Kartouzská 1377 ZM 1,5 v režimu VO

4614,4611-4613 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bucharova 507041 Stožár 0,35 v režimu VO

5907, 5908 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bavorská 510067 Stožár 1,2 v režimu VO

4618,4615-4617 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bucharova 507058 Stožár 0,35 v režimu VO

4610,4607-4609 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Plzeňská 501493 Stožár 0,35 v režimu VO

5123,5124 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Veselská 925545 Stožár 1,2 v režimu VO

5196,5197 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Hornoměcholupská 008579 Stožár 1,25 v režimu VO

5188,5189 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Na Jelenách 426411 Stožár 1,25 v režimu VO

5219,522 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bucharova 507057 Stožár 0,9 v režimu VO

3982,3983 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Černokostelecká 005579 Stožár 1,8 v režimu VO

3832,3833 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Novopacká 915222 Stožár 0,667 v režimu VO

3860,3861 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jižní spojka 415500 Stožár 0,94 v režimu VO

5053,5054 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Pod Višňovkou 412380 Stožár 2 v režimu VO

5825-27 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Černokostelecká 005570 Stožár 1,8 v režimu VO

4675,4676,4677 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jeremiášova 506742 Stožár 0,35 v režimu VO

5876,5877 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Průmyslová 007218 Stožár 1,25 v režimu VO

5049,505 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Tupolevova 904391 Stožár 1,2 v režimu VO

5047,5048 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Kbelská 904167 Stožár 1,2 v režimu VO

5009,501 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Na Jetelce 901809 Stožár 1 v režimu VO

5013,5014 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele U Větrolamu 807401 Stožár 1 v režimu VO

5062,5063 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jižní spojka 019772 Stožár 0,6 v režimu VO

42959 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele K Barrandovu 512264 Stožár 0,6 v režimu VO

4723-25 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Českomoravská 920963 Stožár 0,5 v režimu VO

5041,5042 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Řevnická 518854 Stožár 1,8 v režimu VO

5862,5863 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jižní spojka 415152 Stožár 1,25 v režimu VO

5892, 5894 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele K Barrandovu 512290 Stožár 1,5 v režimu VO

5853,5854 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Českobrodská 907555 Stožár 1,25 v režimu VO

Příloha č. 1 - D7



5133,5131,5132 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Mladoboleslavská 901928 Stožár 1,2 v režimu VO

5141,5142 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Radlická 501185 Stožár 1,2 v režimu VO

5201,5202 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Na Strži 410444 Stožár 0,9 v režimu VO

5866,5867 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Přetlucká 004789 Stožár 1,25 v režimu VO

5313,5314 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jeremiášova 506843 Stožár 1,25 v režimu VO

5143,5144 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Přetlucká 017699 Stožár 0,9 v režimu VO

4264,4265,4266 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Chlumecká 917480 Stožár 0,45 v režimu VO

4260,4261,4262 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Chlumecká 917492 Stožár 0,45 v režimu VO

5120,5121 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Švehlova 007504 Stožár 1,2 v režimu VO

4531,2,3,4602,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Bucharova 506921 Stožár 0,348 v režimu VO

50516,61435 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Jeremiášova 506585 Stožár 0,348 v režimu VO

3611,3612 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Objízdná komunikace CČM 917495 Stožár 0,348 v režimu VO

3005,06,61358,57 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Kolbenova 921332 Stožár 0,348 v režimu VO

2708,2709 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Tupolevova 904504 Stožár 0,348 v režimu VO

2878,4630, 4631, 4632 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele Černokostelecká/ Průmyslová, zc 005573 Stožár 0,348 v režimu VO

3929,61263 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele 5.května/Jižní spojka, výjezd sm. D1, zc 416193 Stožár 0,348 v režimu VO

61207,61208,3932 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Majitele 5.května/Jižní spojka, výjezd sm. D1, zc 416191 Stožár 0,522 v režimu VO

98 672,20 Kč 29 601,68 Kč 6 277,00 Kč 134 550,88 KčNáklady za měsíc celkem (bez DPH)




